



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 410S V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA PROFORMA
 /29.03.2022
DUPLICAT

Pagina : 1 / 1
 EXEMPLAR 1

ALGORITM CONSTRUCTII S3 SRL
 CANTITATE Nr. 716
 DATA Luna 08 Anul 2022

CUMPARATOR		DESTINATAR		INFORMATII DOCUMENT	
COD	: 411110881	COD	: 411110881	Comanda client/ Data:	7016MAT-Act add
NUME	: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	NUME	: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	15/29.03.2022	
ADRESA	: Bdul Basarabia 256	ADRESA	: Bdul Basarabia 256	Termeni de livrare:	EXW/Bucuresti
ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	Greut.Neta: / Bruta:KG	
COD FISCAL	: RO37714360	COD FISCAL	: RO37714360	Mijl.de transp.:	
NR.REG.COM	: J40/8651/2017			Data scadenta:	Nr.intern:187048349
BANCA	: BANCA TRANSILVANIA S.A.			Curs de schimb:	RON/ EUR 4,94830
CONT BANC.	: RONCRT0414912701				

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
10001969	PROFILE E-40604 'SUPPLEMENT' MF S	6,010 m	MF	18	BUC	12,960 KG	27,11	488,03		488,03
10069189	PROFILE E-60230 'GLAZING BEAD' MF S	6,010 m	MF	41	BUC	77,613 KG	71,28	2.922,64		2.922,64
21067801	PROFILE T/B E-75100 'TOC' MF S	6,010 m	MF	12	BUC	116,208 KG	462,90	5.554,81		5.554,81
21150292	PROFILE T/B E-75111 'FRAME' MF S	6,010 m	MF	19	BUC	222,927 KG	515,56	9.795,61		9.795,61
21157847	PROFILE T/B E-75120 'D.BOT.RAIL' MF S	6,010 m	MF	5	BUC	58,940 KG	517,98	2.589,88		2.589,88
21150300	PROFILE T/B E-75210 'SASH' MF S	6,010 m	MF	7	BUC	89,600 KG	562,44	3.937,10		3.937,10
21150308	PROFILE T/B E-75211 'SASH' MF S	6,010 m	MF	21	BUC	270,102 KG	565,17	11.868,52		11.868,52
10103234	ST 4167 EAN 20X20X1,5 6063 T6 MF S	6,000 m	MF	240	BUC	233,520 KG	36,64	8.793,56		8.793,56
10103709	ST 4131 EAN 40X40X2 6063 T6 6m MF S	6,000 m	MF	1.430	BUC	3.730,870 KG	98,25	140.491,73		140.491,73

SCALC
CO

DATA:
SEMNI

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul

Valoare Neta	186.441,88	TVA%	10	Valoare TVA	35.423,96	VALOARE TOTALA	221.865,84	RON
--------------	------------	------	----	-------------	-----------	----------------	------------	-----

Dispoz. de livr./Data :
 DELEGAT :
 ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MIHAELA
 Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.
 VERIFICAT
 EMIS
 PRIMIT